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No Hari Tanggal 

 

NIDN 

Dosen 

Mata 

Kuliah 

Perte- 

muan 

Materi Media Keterangan 

 

  1. 

 

Selasa 

 

08-03-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

(0325076601) 

 

 

 

 

Analisis 

Politik Luar 

Negeri 

 

 

  

I 

 

 

 

 

 

- Pengenalan  referensi  

- Pembagian tugas kelas 

- Konsep-konsep dasar kebijakan 

luar negeri 

 

Zoom Meeting 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 

 

 

Mhs 

 hadir  20 

 

 

 

  

 2. 

 

Selasa 

 

15-03-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

(0325076601) 

 

 

 

Analisis 

Politik Luar 

Negeri 

 

 

II 

 

 

 

 

- Politik LN dan Kebijakan LN 

- For Pol,  Intr’ Pol dan Intr’l 

Relations 

- High Politics and Low Politics 

 

Zoom Meeting 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 

 

Mhsw hadir  18 

 

 



     

  

3. 

 

Selasa 

 

22-03-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

(0325076601) 

 

 

 

 

Analisis 

Politik Luar 

Negeri 

 

 

 

III 

 

 

 

 

 

- Tingkat-tingkat analisa dalam 

APLN 

- Kelebihan dan kelemahan 

masing-masing tingkat analisa 

 

 

Zoom Meeting 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 
 

 

Mhsw hadir  18 

 

 

 

 4. 

 

Selasa 

 

29-03-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.S 

(0325076601) 

 

 

 

 

Analisis 

Politik Luar 

Negeri 

 

 

IV 

 

 

 

- Orientasi kebijakan LN 

- Peran Nasional 

 

Zoom Meeting 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 

 

 

Mhsw hadir 16 

 

 

5. 

 

Selasa 

 

05-4-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

(0325076601) 

 

 

 

Analisis 

Politik Luar 

Negeri 

 

 

 

V 

 

 

 

 

- Domestic  Constraints 

- (QUIZ I)  

- Tetap on -cam di zoom meeting 

 

Zoom Meeting 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 

 

 

Jumlah email 

jawaban quiz 

20 

 

  

6. 

 

Selasa 

 

12-04-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

(0325076601) 

 

 

 

Analisis 

Politik Luar 

Negeri 

 

 

 

VI 

 

 

 

 

 

- Tingkat analisa individu  II 

- Misperception in for pol 

decision making  

- The Arrow Paradox of voting 

 

 

Zoom Meeting 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 

 

 

Mhsw hadir  18 

 

 

 

 7 

 

Selasa  

 

19-04-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

(0325076601) 

 

 

Analisis 

Polugri 

 

VII 

 

Three Models of Foreign Pol 

Formulation 

- Ram 

- POM 

- PBM 

 

 

Zoom Meeting 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 
 

 

Hadir 17 

Mhsw 

 

8 

 

Selasa 

 

26-04-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

(0325076601) 

 

 

Analisis 

Polugri 

 

VIII 

 

MID  TEST 

Materi : 

- Konsep-konsep dasar polugri 

- Tingkat-tingkat analisis   dalam 

analisis polugri 

- Teori-teori tingkat analisis 

 

Zoom Meeting 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 
 

 

UTS via zoom 

peserta stay on-

cam 

 

Jumlah email 

jawaban  UTS 



individu 

- Teori tingkat analisis state : 

domestic constraints 

- National goals 

 

20  mhsw 

 

  

9 

 

Selasa 

 

10-05-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

(0325076601) 

 

 

Analisis 

Polugri 

 

IX 

 

State Analysis 

- Geografis 

- Demografis 

- Sistem Ekonomi & politik 

 

 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 
 

 

Hadir 

18 

Mhsw 

  

10 

 

Selasa 

 

17-05-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

(0325076601) 

 

 

Analisis 

Polugri 

 

X 

 

State Analysis (continued) 

- The Arrow’s Paradox of Voting 

- Groups Interest 

- MIC 

 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 
 

 

Hadir  16 

mhsw 

   

11 

 

Selasa 

 

24-05-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

(0325076601) 

 

 

Analisis 

Polugri 

 

XI 

 

Two Level Game  Analysis 

- Domestic 

- International 

 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 

 

 

Hadir  15 

mhsw 

   

12 

 

Selasa  

 

31-05-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

(0325076601) 

 

 

Analisis 

Polugri 

 

XII 

 

National Interest  (QUIZ_@) 

- Nat Int and power 

- TwoTypes of nat interest 

- Propositions of  national interest 

 

 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 

 
 

 

Jml email 

jawaban  

Quiz-2 19 

mhsw 

  

13 

 

Selasa 

 

07-06-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

(0325076601) 

 

 

Analisis 

Polugri 

 

XIII 

 

Opini Public and Foreign Policy 

 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 

 

Hadir  20 

mhsw 

 

  

 14 

 

Selasa 

 

14-06-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

(0325076601) 

 

 

Analisis 

Polugri 

 

XIV 

 

Instrumens of Influence 

- Diplomacy and Bargaining 

- Military force and terrorism 

- Economic Resources 

 

 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 
 

 

Hadir 17 

mhsw 

 

 

   

15. 

 

Selasa 

 

21-06-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

 

Analisis 

 

XIV 

 

System analyses  

 

ID 84736039663 

 

Hadir 17 mhsw 



(0325076601) 

 

Polugri - Structur of system int’l 

- Proces  in system int’l 

- Polarization 

- Interdependence  

 

Pswd : 510224 

 

 

 

 

  

16 

 

Selasa 

 

05-07-2022 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

(0325076601) 

 

 

Analisis 

Polugri 

 

XIV 

 

UJIAN AKHIR SEMESTER 

Materi : 

- Domestic Constraints of  Foreign  

Policy 

- National  Interest 

- Instruments of  Influence 

- Two Levels Game of Analysis 

- Public Opini  and Foreign  Policy 

- System analysis in for, pol 

 

 

ID 84736039663 

 

Pswd : 510224 
 

 

Jml email 

jawaban UAS 

20  

 

Jakarta,  19 Juli 2022 

 

Ketua Program Studi HI 

 

 

 

Dr. (C). Laila Indri F, S.Sos,M.Si 

 

 

Mengetahui 

Dekan FISIP 

 

 

 

 

Drs.Denny Ramdhanny,M.Si 

 

 

Dosen Pegampu 

 

 

 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

 

 

 

 



FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
UNIVERSITAS JAYABAYA Semester  Genap Tahun Akademik 2021 / 2022

 Mata Kuliah Analisis Politik LN  Kode mk / Bobot sks HI-6053 / 3 SKS
 D o s e n Dr.Ambarwati,M.Si  Semester / Kelas

No. Nomor Nama 1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS Nilai
Pokok Mahasiswa Total tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. Akhir

Nilai 3-Aug ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### 7-Jun ##### ##### 5-Jul
1 2019350750002 Nadira S. Azzahra 77.45 V V V V V V V 75 V V X 75 V V V 78 B

2 2019350750004 Asmara Handayana Gunawan 86.98 V V X V V V V 82 V V V 89 V V V 88 A

3 2019350750005 Helen Sitinjak 80.70 V V V V V V V 73 V V V 80 V V V 82 A-

4 2019350750006 Gerry Edgar Jusar 77.38 V V V V V V V 78 V V X 77 V V V 73 B+

5 2019350750007 Daffa Rizki 84.40 V V V V V V V 82 V V V 85 V V V 81 A-

6 2019350750008 Firsty Debora 77.65 V V V X V V V 77 V V X 79 V V V 75 B+

7 2019350750009 Tiara Salsalbila 84.50 V V V V V V V 81 V V V 89 V V V 81 A-

8 2019350750010 Firiska Firyal N 84.58 V V V X V V V 80 V V V 88 V V V 84 A-

9 2019350750011 Cendani Sekar 78.68 V V V V V X V 81 V V V 77 V V V 74 B

10 2019350750012 Achmad Rayhan Fahrevi 78.80 V V V V V V V 72 V V V 74 V V V 81 A-

11 2019350750015 Naftalie Mahardika 76.73 V V X V V V V 82 V V X 74 V V X 73 B

12 2019350750017 Dicky Andika 77.83 V X V V V V X 77 X V V 89 V V X 72 B

13 2019350750018 Maulidina Aulia 72.60 V V V V V X V 65 X X X 74 V V V 77 B

14 2019350750021 Amalia Hasyim 81.85 V V V X V V V 75 V X V 89 V V V 82 A-

15 2019350750023 Pradnya Pitaloka 77.80 V V V V V V V 74 V V V 84 V V V 72 B

16 2019350750025 Gabriel Gunawan 86.00 V V V V V V V 82 V V V 85 V V V 86 A

17 2019350750026 Saiful Abror Aulia 65.05 V V X V V V X 80 V X V V X X 60 B-

18 2019350750028 M. Arib Alwan Fatullah 75.58 V X V X V V X 69 V X V 85 V X V 80 A-

19 2019350750029 Nicholas Gilbert 79.70 V V V V V V V 77 V V V 85 V V V 74 B

20 2019350750030 Alif Bagus R 77.78 V V V V V V V 66 V V V 83 V X V 80 A-
16 Quiz

Perkuliahan Ke / Tanggal / Tanda Tangan Mahasiswa



20 18 17 16 20 18 17 20 18 16 15 19 20 17 17

Jakarta, …………………… 202219 Juli 2022
Ketua Program Studi, Dosen Pengampu,

Dr (C) Laila Indriyanti, S.Sos.,M.Si Dr. Ambarwati, M.Si

Jumlah Mahasiswa Hadir
Paraf Dosen



FISIP UNIVERSITAS JAYABAYA DAFTAR HADIR / NILAI AKHIR  (UAS) 
J A K A R T A SEMESTER GENAP TAHUN 2021 / 2022

 Mata Kuliah Analisis Politik Luar Negeri  Prog. Studi : Hubungan Internasional

 Dosen Dr. Ambarwati, M.Si  J a m         : 

 Hari / Tanggal Selasa,  5 Juli 2022  Ruang        : Virtual

No. Nomor Nama Hadir Tugas UTS UAS Jumlah Nilai Hadir/

Pokok Mahasiswa 10% 20% 30% 40% 100% Akhir Tidak Hadir

1 2019350750002 Nadira S. Azzahra 14 75 75 78 77.45 B+

2 2019350750004 Asmara Handayana Gunawan 15 89 82 88 86.98 A

3 2019350750005 Helen Sitinjak 16 80 73 82 80.70 A-

4 2019350750006 Gerry Edgar Jusar 15 77 78 73 77.38 B+

5 2019350750007 Daffa Rizki 16 85 82 82 84.40 A-

6 2019350750008 Firsty Debora 14 79 77 75 77.65 B+

7 2019350750009 Tiara Salsalbila 16 89 81 81 84.50 A-

8 2019350750010 Firiska Firyal N 15 88 80 84 84.58 A-

9 2019350750011 Cendani Sekar 15 77 81 74 78.68 B+

10 2019350750012 Achmad Rayhan Fahrevi 16 74 72 81 78.80 B+

11 2019350750015 Naftalie Mahardika 13 74 82 73 76.73 B+

12 2019350750017 Dicky Andika 13 89 77 72 77.83 B+

13 2019350750018 Maulidina Aulia 12 74 65 77 72.60 B

14 2019350750021 Amalia Hasyim 14 89 75 82 81.85 A-

15 2019350750023 Pradnya Pitaloka 16 84 74 72 77.80 B+

16 2019350750025 Gabriel Gunawan 16 85 82 86 86.00 A

17 2019350750026 Saiful Abror Aulia 10 45 86 60 65.05 B-

18 2019350750028 M. Arib Alwan Fatullah 11 83 67 80 75.58 B+

19 2019350750029 Nicholas Gilbert 16 85 77 74 79.70 B+

20 2019350750030 Alif Bagus R 15 83 66 80 77.78 B+

21 0 0 0 0 0.00 E
iin 85 - 100 = A 80 - 84,99 = A-

65 - 69,99 = B- 60 - 64,99 = C+

Mengetahui :  Jakarta,  ……Juli 202219 Juli 2022

Wadek I,                                        Kaprodi Hub. Int.    Dosen Penguji,

Drs. Imam Mahrudi, M.Si.               Dr. (c) Laila Indriyanti F, S.Sos, MSi Dr. Ambarwati, M.Si

75 - 79,99 = B+ 70 - 74,99 = B
55 - 59,99 = C 45 - 54,99 = D < 45 = E
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